理完毕本次发行股份登记及股份限售手续， 发行对象的认购数量和限售期

如下：

序号 发行对象名称 获配数量（股） 锁定期（月）

1 长沙矿冶研究院有限责任公司 4,355,400 36

2 东海证券有限责任公司 29,923,345 12

3 湖南泰兴创业投资有限公司 1,000,000 12

注：2013年5月东海证券有限责任公司股份制改造，公司名称变更为"东

海证券股份有限公司"。

长沙矿冶研究院有限责任公司认购的股份自本次发行结束之日起36个

月不得转让，该部分新增股份预计可流通时间为2016年4月2日。其他发行对

象认购股份自发行结束之日起12个月内不得转让， 该部分新增股份预计可

流通时间为2014年4月2日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

1、本次非公开发行完成后，公司股本总数由原来的160,050,000股变

为195,328,745股。

2、2013年7月9日， 公司实施完成了2012年度公积金转增股本方案，以

195,328,745股为基数，向全体股东每10股转增10股,实施后总股本为390,

657,490股。 公司非公开发行限售股总数由原来的35,278,745股同比例增

加到70,557,490股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司非公开发行限售股持有人东海证券股份有限公司和湖南泰兴创业

投资有限公司承诺认购的股份自发行结束之日起12个月内不得转让， 除此

以外无其它特别承诺事项。

四、中介机构核查意见

经核查， 保荐机构招商证券股份有限公司就公司非公开发行限售股份

本次上市流通事项发表意见如下：

1、公司非公开发行限售股份本次申请上市流通符合《中华人民共和国

公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规及规则的规定；

2、公司非公开发行限售股份本次申请解除限售的数量和上市流通时间

符合相关法律法规及限售承诺；

3、公司非公开发行限售股份本次申请流通上市的信息披露真实、准确、

完整；

4、保荐机构对金瑞科技非公开发行限售股本次解禁事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为61,846,690股。

本次限售股上市流通日期为2014年4月2日。

限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本

比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数

量

1

东海证券股份有限公

司

59,846,690 15.32% 59,846,690 0

2

湖南泰兴创业投资有

限公司

2,000,000 0.51% 2,000,000 0

合计 61,846,690 15.83% 61,846,690 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 10,710,800 -2,000,000 8,710,800

2、其他境内法人持有股份 59,846,690 -59,846,690 0

有限售条件的流通股份合计 70,557,490 -61,846,690 8,710,800

无限售条件

的流通股份

A股 320,100,000 61,846,690 381,946,690

无限售条件的流通股份合计 320,100,000 61,846,690 381,946,690

股份总额 390,657,490 0 390,657,490

七、上网公告附件

招商证券股份有限公司关于金瑞新材料科技股份有限公司非公开发行

限售股解禁的专项核查意见。

特此公告。

金瑞新材料科技股份有限公司董事会

2014年3月28日

证券代码：

002548

证券简称：金新农 公告编号：

2014-020

深圳市金新农饲料股份有限公司

2014

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、特别提示：

1、本次股东大会无变更、否决、修改、新增议案的情况；

2、本次股东大会以现场方式召开。

二、会议召开情况

1、召开时间：2014年3月27日（星期四）上午10:00

2、召开地点：深圳市光明新区公明办事处上石家上南工业区1号深圳市金

新农饲料股份有限公司四楼会议室

3、召开方式：现场投票

4、召 集 人：公司董事会

5、主 持 人：公司董事长陈俊海先生

6、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》等有关

法律、法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定，股东大会作出的决议

合法有效。

三、会议出席情况

1、出席本次会议的股东及股东代表共3人，代表股份100,775,286股，占公

司有表决权股份总数的71.47%。

2、公司部分董事、监事、董事会秘书出席了本次会议，公司部分高级管理人